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ENTIDAD
TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30592503715
NOMBRE ASOCIACION CIVIL CENTRO COMERCIAL, INDUSTRIAL Y DE LA CALLE LISANDRO DE LA TORRE

PRODUCCION DE ARROYO SECO continuadora de CENTRO COMERCIAL E INDUSTRIAL

NUMERO 250 PISO 0
DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ARROYO SECO
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 6 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DIA 30

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 0 08-01-1944

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 1988 15-12-2021

BALANCES
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01/07/2021

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20085258274
27202534274
20177122263
20251251372
20164985718
20137201764
20215102743
20085238273
20118576420
27202354276
20123566956
20177122263
27059080224

FECHA DE INICIO

APELLIDO

FORGIONE
SIROLESI
De Paolo
Brancatto
Pierucci
Martins
GROSSO
Forgione
Ricci
Sirolessi

Di Domenico
De Paolo

LIS

30/06/2022

NOMBRE

FERNANDO OSCAR

NORMA BEATRIZ
Claudio

Roman Emilio
Marcelo Nello
Joaquin
WALTER JOSE
Fernando Oscar
Sergio Raul
Norma Beatriz
Carlos

Claudio

MARIA LUISA

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL TITULAR
VOCAL TITULAR
REVISADORES DE CUENTAS
PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
PROSECRETARIO
TESORERO
PROTESORERO
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FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

03/10/2022

FECHA INICIO EN EL

CARGO
27/03/2021
27/03/2021
27/03/2021
27/03/2021
27/03/2021
27/03/2021
27/03/2021
03/10/2022
03/10/2022
03/10/2022
03/10/2022
03/10/2022
03/10/2022

DURACION EN EL CARGO

(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
20251251372 Brancatto Roman Emilio VOCALTITULAR 1 03/10/2022 20
27168183947 ISNARDI MARISEL FABIANA VOCALTITULAR 2 03/10/2022 20
20226794698 LEONETTI ROBERTO CARLOS E VOCAL SUPLENTE 1 03/10/2022 20
20164985718 Pierucci Marcelo Nello VOCAL SUPLENTE 2 03/10/2022 20
20137201764 Martins Joaquin REVISOR DE CUENTAS 03/10/2022 20
TITULAR
20161549437 CARRIERI NELSON REVISOR DE CUENTAS 03/10/2022 20
SUPLENTE
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