

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30592503715
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL CENTRO COMERCIAL, INDUSTRIAL Y DE LA PRODUCCION DE ARROYO SECO continuadora de CENTRO COMERCIAL E INDUSTRIAL	CALLE	LISANDRO DE LA TORRE
NÚMERO	250	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ARROYO SECO
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	6	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	30
TIPO OBJETO	SOCIALES - Otros		

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	0	08-01-1944

**REFORMAS**

TIPO	NÚMERO	FECHA
resolucion	1988	15-12-2021

**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/07/2021	30/06/2022	03/10/2022

## ESTATUTOS

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20085258274	FORGIONE	FERNANDO OSCAR	PRESIDENTE	27/03/2021	24
27202534274	SIROLESI	NORMA BEATRIZ	SECRETARIO	27/03/2021	24
20177122263	De Paolo	Claudio	TESORERO	27/03/2021	24
20251251372	Brancatto	Román Emilio	VOCAL TITULAR	27/03/2021	24
20164985718	Pierucci	Marcelo Nello	VOCAL TITULAR	27/03/2021	24
20137201764	Martins	Joaquín	VOCAL TITULAR	27/03/2021	24
20215102743	GROSSO	WALTER JOSE	REVISADORES DE CUENTAS	27/03/2021	24
20085238273	Forgione	Fernando Oscar	PRESIDENTE	03/10/2022	20
20118576420	Ricci	Sergio Raul	VICEPRESIDENTE	03/10/2022	20
27202354276	Sirolessi	Norma Beatriz	SECRETARIO	03/10/2022	20
20123566956	Di Domenico	Carlos	PROSECRETARIO	03/10/2022	20
20177122263	De Paolo	Claudio	TESORERO	03/10/2022	20
27059080224	LISI	MARIA LUISA	PROTESORERO	03/10/2022	20

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20251251372	Brancatto	Román Emilio	VOCAL TITULAR 1	03/10/2022	20
27168183947	ISNARDI	MARISEL FABIANA	VOCAL TITULAR 2	03/10/2022	20
20226794698	LEONETTI	ROBERTO CARLOS E	VOCAL SUPLENTE 1	03/10/2022	20
20164985718	Pierucci	Marcelo Nello	VOCAL SUPLENTE 2	03/10/2022	20
20137201764	Martins	Joaquín	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	03/10/2022	20
20161549437	CARRIERI	NELSON	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	03/10/2022	20